[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2021

[bookmark: _Hlk68589845]Indica diversas trocas de lâmpadas que ainda não foram atendidas via 156 Sumaré.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do Título VIII, Capítulo IV, Seção II do Regimento Interno desta Casa de Lei, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal requisitando trocas de lâmpadas nos seguintes endereços:
1. Rua 20, nº 36, Parque Residencial Pavan;
2. Rua 10, nº 80, Jardim Paraíso II;
3. Rua Valdir Alves Martins, 218, Jardim Paraíso II;
4. Rua Francisco Costa Pinto, 195, Jardim Paraíso I;
5. Rua Silvino Augusto Luiz, 245, Jardim Fantinatti;
6. Rua Valdir Alves Martins, 19, Pq. Santo Antônio;
7. Rua Rita de Oliveira, 25, Jardim Paraíso I;
8. Rua José Pereira do Amaral, 53, Loteamento Jardim das Estâncias;
9. Rua Amélia Furlaneto dos Santos, 200, Pq. Res. Regina;
10. Rua Francisco Costa Pinto, 142, Pq. Res. Regina;
11. Rua Sebastião Pereira da Silva, 95, Jd. Santa Rosa;
12. Rua 09, nº 45, Jd. Santa Rosa;
13. Avenida Leonardo Schiavinatto, 200-3, Jd. Paraíso I;
14. Rua Francisco Costa Pinto, 159, Pq. Res. Regina;
15. Rua 08, nº 15, Jd. Eunice;
16. Rua Antônio Soares Barros, 9, Jd. Santa Rosa;
17. Rua 02, nº 424, Jd. Santa Rosa;
18. Rua Joaquim Flor Vasconcelos, 24, Jd. Santa Rosa;
19. Rua Antônio Soares Barros, 95, Jd. Santa Rosa;
20. Rua São Francisco de Assis, 225, Pq. Residencial Regina;
21. Rua Amélia Furlaneto dos Santos, 140, Jd. Minezotta;
22. Rua Sebastião Pereira da Silva, 65, Jd. São Gerônimo.

Tais solicitações já foram realizadas pelo Sistema 156 Sumaré, porém ainda não foram atendidas, conforme os comprovantes em anexo, com os respectivos dados das solicitações.

Sala das sessões, 06 de abril de 2021.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador

ANEXO
[bookmark: _GoBack]
Figura 1. Comprovantes das solicitações de trocas de lâmpadas pelo 156.
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image6.jpeg
& T .481%M20:36

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04123/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua Dois , 424, Santa Rosa

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image7.jpeg
& % .481%M20:35

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagao:
04134/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua Antonio Soares Barros, 9, Jardim Santa
Rosa (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image8.jpeg
&

= .4 81%M20:35

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04126/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua 8, 15, Jardim Eunice

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image9.jpeg
& % .4 81%M20:35

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagao:
04133/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua Francisco Costa Pinto, 159, Parque
Residencial Regina (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image10.jpeg
= .0 82%M20:34

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04137/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Avenida Leonardo Ant?nio Schiavinatto,
200-3, Jardim Paraiso | (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image11.jpeg
& 7 .481%M20:38

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagao:
04120/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua Nove, 45, Jardim Santa Rosa (Nova
Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image12.jpeg
& = .4 81%H20:38

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04121/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Sebasti?o Pereira da Silva, 95, Jardim
Santa Rosa (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image13.jpeg
& % .481%M20:35

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagao:
04131/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua Francisco Costa Pinto, 142, Parque
Residencial Regina (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image14.jpeg
& % .481%M20:35

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04135/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:

Rua Am?lia Furlaneto dos Santos, 200, Parque
Regina

Status:

Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image15.jpeg
= 4l 88% M 18:57

Detalhes da Solicitagao Cc

N° da Solicitagao:
04029/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Jos? Pereira do Amaral, 53, Loteamento
Jardim das Est?ncias

Status:
Criada

Data de Criagao:
30/03/2021

image16.jpeg
o a1l 88% M 18:57

Detalhes da Solicitagao &

N° da Solicitagao:
04030/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Rita de Oliveira, 25, Jardim Paraiso |
(Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
30/03/2021

image17.jpeg
A = .4l 88% M 18:56

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04031/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Valdir Alves Martins, 19, Parque Santo
Antonio (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
30/03/2021

image18.jpeg
= .4l 87% M 18:58

Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
03983/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua Silvino Augusto Luiz, 245, Jardim
Fantinatti (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
30/03/2021

image19.jpeg
& .l 88% M 18:58

Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04025/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Francisco Costa Pinto, 195, Jardim
Paraiso | (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
30/03/2021

image20.jpeg
& .l 88% M 18:58

Detalhes da Solicitagao &

N° da Solicitagéo:
04027/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Valdir Alves Martins, 218, Jardim Paraiso
Il (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
30/03/2021

image21.jpeg
& .l 88% M 18:57

Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagao:
04028/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Dez, 80, Jardim Paraiso Il (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
30/03/2021

image22.jpeg
©

46 .4l 78% W 09:57

< Detalhes da Solicitagao &

N° da Solicitagao:
04159/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua 20, 36, Parque Pavan

Status:
Criada

Data de Criagao:
05/04/2021

image1.jpeg
& T .481%M20:36

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04122/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Sebasti?o Pereira da Silva, 65, Jardim S?0
Ger?nimo (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image2.jpeg
& % .0 81% M 20:35

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04132/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua S?o Francisco de Assis, 225, Parque
Residencial Regina (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image3.jpeg
& = .081%H20:34

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04136/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca lampada

Endereco:
Rua Am?lia Furlaneto dos Santos, 140, Jardim
Minezotta (Nova Veneza)

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image4.jpeg
O % .4 80% M 20:40

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagao:
04117/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampada

Endereco:
Rua Antonio Soares Barros, 95, Santa Rosa

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image5.jpeg
O % .4 80% M 20:39

< Detalhes da Solicitagao C

N° da Solicitagéo:
04119/2021

Tipo:

lluminagé&o Publica

Descrigao:
Troca Lampadas

Endereco:
Joaquim Flor Vasconcelos, 24, Jardim Santa
Rosa

Status:
Criada

Data de Criagao:
01/04/2021

image23.jpeg

image24.png
Indicagdo N° 3200/2021 - PROTOCOLO 3683/2021 - 06/04/2021 10:42